

Мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын Павлодар облысының білім беру басқармасы,
Павлодар қаласы білім беру бөлімінің «Павлодар қаласының №9 сәбилер бақшасы» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорының қызметін бағалауға арналған өлшемшарттар

№ р/ с	Бағыттар және бағалау өлшемшарттары	Баға	Өлшеуіште р
1	Оқыту нәтижелеріне бағдарлана отырып, мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнына қойылатын талаптар		
1.1	МЖМБС және үлгілік оқу бағдарламасының талаптарына сәйкес мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнын орындауды қамтамасыз ететін «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту» мамандығы бойынша білімі бар тәрбиешілердің болуы	zhaqsy	«Мектепке мамандығы 75 % дейінгі бойынша тәрбие және педагогтердің оқыту» үлесі
1.2	Үлгілік оқу бағдарламасына сәйкес баланың өмірін қорғауды және денсаулығын нығайтуды қамтамасыз ететін пәндік-кеңістіктік дамытушы орта құру	zhaqsy	<p>Барлық ойын дамыту кеңістігі таңдалған бағдарламаның мақсаттарын, міндеттерін және мазмұнын іске ықпал ететін «Денсаулық», «Қатынас», «Шығармашылық», «Таным», «Әлеумет» белсенділік орталықтарына бөлінген.</p> <p>Пәндік-дамытушылық отаны құру кезінде келесі талаптар сақталды: гигиеналық, психологиялық, педагогикалық, гендерлік көзқарас, эстетикалық, сонымен қатар функционалдық жайлылық, қауіпсіздік және сенсорлық әсерлердің байлығын қамтамасыз ету, тәуелсіз және зертеу мүмкіндіктері сияқты пәндік-дамытушылық ортаның жетекші сипаттамаларына сәйкес келді.</p> <p>Барлық жас топтарында материалдарға сәйкес белсенділік орталықтары бар. Бұл балаларға іс-әрекет барысында білім беру тақырыбының мазмұнын игеруге жас ерекшеліктеріне сәйкес әр түрлі әрекеттерді жүзеге асыруға мүмкіндік береді. Бұрыштардың жабдықталуы оқу процесінің тақырптық жоспарына сәйкес өзгереді. Барлық жас топтарыныңдағы жиһаздар бой көрсеткіштеріне байланысты және санитарлық талаптарға сай орналасқан. Интернет жылдамдығы 10 Мб/с-тан астам</p>

1.3	Зияткерлік конкурстарға қатысу нәтижелері	zhaqsy	38 «Уркер», «ПОНИ» зияткерлік конкурсының жеңімпаздары мен жүлдегерлері болып табылады.
1.4	Көркемдік, шығармашылық конкурстармен байқауларға қатысу нәтижелері	uzdik	111 тәрбиеленуші сырттай және күндізгі көркем және шығармашылық байқауларының жүлдегерлері болып табылады. Облыстың және Республиканың байқаудың Гран При 2 тәрбиеленуші Халықаралық «Лазурный берег» фестивалінің жүлдегерлері (2019), «Қазақстанның жеті кереметі» «Ең жас қолөнерші» (2020) номинация иегері, 1 тәрбиеленуші қалалық «Рауан» шығармашылық байқауының III орын және облыстық «Бүлдіршін» байқауының жүлде иесі (2021)
2	Тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне қойылатын талаптар		
2.1	МЖМБС-да және үлгілік оқу бағдарламасында айқындалған әрбір ұйымдастырылған оқу қызметі мен білім беру саласы бойынша жас топтары бойынша игерілуге жататын білім, білік, дағды және құзырет көлемін игеру	zhaqsy	80%-дан астам респонденттер тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне қанағаттанған



«№9 сәбилер бақшасы» КМҚК басшысы *Умарова* Каримжанова А.К.